Și apoi prețul de 50 cr. este esorbitant, s'ar puté vinde și cu 30 cr. Dîc 30 cr. exemplarul, căci pe la anul 1848, când încă n'aveam tipografiă arhiepiscopescă, era prețul unui șematism 30 cr. și drept probă este Nr. 4148 ex. 9/21 Ianuarie 1848, subscris de Bendeveschi, arhim. În scrisoarea această trimesă protopresviteriei Rădăuțului se dîce, că unii preoți au dat peste 30 cr. v. e. și de-orece un șematism costă 30 cr. să se întrebe preoții, cari au plătit peste 30 cr., ore n'ar fi bine, ca acest supra să